GHM-ONE
Vereint die Bausteine der Automation
Members of GHM GROUP
2
Messen – Steuern – Regeln – Automatisieren
Bedienen – Beobachten – Visualisieren – Kommunizieren
Berechnen – Aufzeichnen – Analysieren – Dokumentieren
3

Kommunikationskarte Ethernet / RS485 Anschlüsse der E/A-Karte
23
Bestellschlüssel
GHM-ONE
1. 2. 3. 4. 5.
MSR9696H - - - - -
GHM  Grundpreis
Multifunktionsregler Mehrpreis
1. E/A Karte Steckplatz A
0 keine Karte in Steckplatz A -
1 E/A-Karte mit 2 Universaleingängen
2 Normsignaleingänge
2 analoge Normsignalausgänge
6 digitale Ein- oder Ausgänge
2 E/A-Karte mit 2 Universaleingängen
2 hochohmige mV-Eingänge
für O2-Messung
2 analoge Normsignalausgänge
6 digitale Ein- oder Ausgänge
2. E/A Karte Steckplatz B
0 keine Karte in Steckplatz B -
1 E/A-Karte mit 2 Universaleingängen
2 Normsignaleingänge
2 analoge Normsignalausgänge
6 digitale Ein- oder Ausgänge
2 E/A-Karte mit 2 Universaleingängen
2 hochohmige mV-Eingänge
für O2-Messung
2 analoge Normsignalausgänge
6 digitale Ein- oder Ausgänge
3. Kommunikationskarte
0 keine Kommunikationskarte -
1 Kommunikationskarte mit 2 x Ethernet;
2 x RS485 (Modbus TCP / Modbus RTU und
HPR-Bus)
2 PROFINET, Ethernet/Modbus RTU, HPR-BUS
4. Hilfsspannung
1 230 V AC -
2 24 V DC -
5. Optionen
0 ohne Option -
Zubehör
USB-Verbindungskabel für die Anbindung
an einen PC, Länge 1,5 m
GHM-CAT Software
1.
GHM-CAT-LZ -
GHM Grundpreis
1. Softwarelizenzen
1 1 Lizenzdongle
2 3 Lizenzdongle
5 5 Lizenzdongle
10 10 Lizenzdongle
Stromausgang
Aussteuerbereich: 0...+22 mA